
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2191-10-2013

10/2013

Zarządzenie nr: 10/2013

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 17.07.2013

W sprawie: w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w
Wąpielsku

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 33 ust. 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samorządzie gminnym /tj. z 2013 r poz. 594/

zarządzam,
co następuje;

§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Wąpielsku w następujący
sposób; 1/ w Rozdziale III - Organizacja Urzędu w § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie
'Referat Inwestycji, Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej - RIOD. 2/ pkt 3 i
pkt 4 jako błąd pisarski wykreśla się, pozostawiając powtórzony pkt 3 i pkt 4 3/ w § 17
dodaje się zdanie; - prowadzenie rejestru upoważnień udzielonych przez Wójta Gminy

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie nr 10/2013

Załączniki:
Zarządzenie nr 10/2013    pdf,  140.91 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.07.2013 10:58

Liczba pobrań: 5

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2191-10-2013
/zarzadzenie/z-2191-10-2013
/attachments/2331/download
/attachments/2331/download


Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 17.07.2013

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 17.07.2013 10:59

Liczba wyświetleń: 8


